

		<b>Inox &amp; Bronze Ltda.</b>				BANCO DO BRASIL		
		Rua Vindobona Qd.10 Lt 25				Cc: 3684-6		
		Esplanada do Anicuns, Goiânia-GO.				Ag: 48000-2		
		CNPJ: 07.622.625/0001-34						
		IE: 10.394.460-5						
		FONE: (62) 3576-1231 / 1342						
		E-MAIL: inoxbronze@uol.com.br						
<b>PEDIDO DE ORÇAMENTO</b>						NR. ...:	17042023	
						DATA:	17/04/2023	
						PÁG.:		
CLIENTE	METROBUS				CNPJ:			
ENDEREÇO:					Contato:	Kimberly		
CEP:					TEL:			
E-MAIL:					FAX:			
						VALIDADE PROPOSTA : 04 DIAS		
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>QD.</b>	<b>Un.</b>	<b>PR. UNIT.</b>	<b>% IPI</b>	<b>PR. TOTAL</b>	<b>% ICMS</b>	<b>ENTREGA</b>
1	Metalon AC 20x20 #18 x 6m	22	br	R\$ 75,00	0%	R\$ 1.650,00	3,86	imediato
2	Metalon AC 30x30 #18 x 6m	7	br	R\$ 115,00	0%	R\$ 805,00	3,86	imediato
3	Chapa AC 1200x2000x1.2mm	15	pç	R\$ 242,00	0%	R\$ 3.630,00	3,86	imediato
4	Metalon AC 60x40 #14	15	br	R\$ 314,00	0%	R\$ 4.710,00	3,86	imediato
5	Metalon AC 30x40 #14	6	br	R\$ 243,00	0%	R\$ 1.458,00	3,86	imediato
6	Cantoneira AC 2.1/2" x 3/16" x 6m	4	br	R\$ 414,00	0%	R\$ 1.656,00	3,86	imediato
7	Cantoneira AC 1.1/2" x 3/16" x 6m	6	br	R\$ 257,00	0%	R\$ 1.542,00	3,86	imediato
8	Metalon AC 80x40 #14	12	br	R\$ 396,00	0%	R\$ 4.752,00	3,86	imediato
<b>VENDEDOR</b>		<b>CONDIÇÃO DE PAGAMENTO</b>			<b>PREÇO TOTAL c/ IMPOSTOS</b>			
Wesley		28 dias			R\$20.203,00			

# EXCEL Comércio e Serviços Ltda.

Endereço: Rua Presidente Cerda, nº 61, Qd. 49, Lt. 06, Sala 01, Jardim Presidente -  
Goiânia/GO.CEP: 74.353-100 - Fone: (62)3926-7157 - e-mail:[excel.licitacao@gmail.com](mailto:excel.licitacao@gmail.com)  
CNPJ nº 37.301.317/0001-78 - Inscrição Estadual: 10.798.632-9

Excel comercio e serviços Ltda CNPJ: 37.301.317/0001-78 End: Endereço: Rua Presidente Cerda, nº  
Qd. 49, Lt. 06, Sala 01, Jardim Presidente – Goiânia/GO.CEP: 74.353-100 - Fone: (62)3926-7157 -  
mail:[excel.licitacao@gmail.com](mailto:excel.licitacao@gmail.com) Santander ag0071 c.c 13008076

## À Metrobus Transporte coletivo S/A

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta para fornecimento de compensados. A validade de nossa proposta relativamente ao item abaixo, é de 15 (quinze) dias corridos.

Item	Descrição	Und	Qtd	Preço Estimado - R\$	
				Unit.	Total
1	Metalon 20x20 chapa 18 (QUADRADO) <b>metal forte</b>	Br	22	69,50	1.529,00
2	Metalon 30x30 chapa 18 (QUADRADO) <b>metal forte</b>	br	07	106,90	748,30
3	Chapa ferro 2x1,2m chapa 20 <b>metal forte</b>	br	15	340,00	5.100,00
4	Metalon 40x60 6mt chapa 14 aço (RETANGULAR) <b>metal forte</b>	br	15	281,60	4.224,00
5	Metalon 30x30 6mt chapa 16 aço (RETANGULAR) <b>metal forte</b>	br	06	300,00	1.800,00
6	Cantoneira 2 e ½' chapa 3/16' <b>metal forte</b>	br	04	330,00	1.320,00
7	Cantoneira 1 e ½' chapa 3/16' <b>metal forte</b>	br	06	312,00	3.052,80
8	Metalon 40x80 chapa 14 (RETANGULAR) <b>metal forte</b>	br	12	329,60	3.955,20
<b>Total R\$</b>				<b>21.729,20</b>	

Valor total por Extenso R\$ 21.729,30 Vinte um mil setecentos e vinte nove reais e vinte centavos



RENIVALDO BISPO DA PAIXAO  
CPF:820.475.611-91  
Cidade, Goiânia 26 de abril de 2023.

# PROPOSTA COMERCIAL

Empresa: J&F DISTRIBUIDORA CNPJ: 41213717000107

Endereço: Rua 6 COND ROYAL GARDEN BLOCO T02, BAIRRO CHACARAS  
COLORADO, ANÁPOLIS – GO

Fone: (62)981207823: E-mail: jeffersonlpl123pa@gmail.com Banco nº:  
0260 Agência nº: 0001 Conta corrente: 45552517-6

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº XXXXX

Processo nº XXXXXXXXXXXXXXXX

### À Metrobus Transporte coletivo S/A

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta para fornecimento do Objeto do Pregão Eletrônico Nº **011/2023**. A validade de nossa proposta relativamente ao item abaixo, é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da sessão.

Item	Descrição	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO R\$	TOTAL
01	METALON 20X20 -CHAPA 18	BARRA	22	100,00	R\$2.200,00
02	METALON 30X30 -CHAPA 18	BARRA	07	100,00	R\$700,00

03	CHAPA DE FERRO 2X1.20M- CHAPA 20	UNIDADE	15	250,00	R\$3.750,00
04	METALON 40X60 BARRA DE 6 METROS - CHAPA 14 EM AÇO CARBONO NBR 6591	BARRA	15	270,00	R\$4.050,00
05	METALON 30X40 BARRA DE 6 METROS - CHAPA 16 EM AÇO CARBONO NBR 6591	BARRA	06	270,00	R\$1.620,00
06	CANTONEIRA 2 e 1/2"- CHAPA 3/16"	BARRA	04	250,00	R\$1.000,00
07	CANTONEIRA 1 e 1/2"- CHAPA 3/16"	BARRA	06	250,00	R\$1.500,00
08	METALON 40X80 CHAPA 14	BARRA	12	250,00	R\$3.000
				Total R\$:	17.820,00

**VALOR POR EXTENSO R\$17.820,00 DESESSETE MIL E OITOCENTOS E VINTE REAIS);**

**Declaramos que:**

1. Declaramos que os preços acima ofertados, incluem todos os custos diretos e indiretos, encargos tributários e trabalhistas, transportes, dentre outros.
2. Forneceremos os produtos no prazo, local e condições previstos no Edital, contados a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento.
3. Concordamos com todas as disposições e exigências deste edital e seus anexos, inclusive com Termo de Referência.
4. Até o recebimento da Nota Fiscal, de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do Edital.

Anápolis, 14 de Abril de 2023.



